
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SiKReT Gliwice 24.04.2025 15:00 - Strona 1

MDMM 12-13 lat 
Gliwice, 24. - 25.4.2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny Rocznik 2012 - 2013
24.04.2025 - 12:30 Wyniki
Rekord Śląska Open 4:07.67 Żukowska Paulina - 2017 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 13 4:29.90 Bociek Wiktoria – 2017 POL KS Górnik Sosnowiec
Rekord Śląska 12 4:39.02 Dudek Lena - 2021 POL MOS Dąbrowa Górnicza

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2013

1. Goździewska Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:55.04 481
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.42 38.09 250m: 3:04.26 38.33 350m: 4:20.03 37.28

100m: 1:09.33 36.90 200m: 2:25.93 38.51 300m: 3:42.75 38.49 400m: 4:55.04 35.01

2. Korzeń Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:55.55 479
50m: 33.50 33.50 150m: 1:47.83 37.84 250m: 3:04.20 38.21 350m: 4:19.80 37.76

100m: 1:09.99 36.49 200m: 2:25.99 38.16 300m: 3:42.04 37.84 400m: 4:55.55 35.75

3. Zaworska Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:56.31 475
50m: 34.51 34.51 150m: 1:50.36 38.23 250m: 3:05.91 37.10 350m: 4:20.81 37.07

100m: 1:12.13 37.62 200m: 2:28.81 38.45 300m: 3:43.74 37.83 400m: 4:56.31 35.50

4. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:09.37 417
50m: 35.17 35.17 150m: 1:53.05 39.09 250m: 3:11.87 39.40 350m: 4:30.97 39.38

100m: 1:13.96 38.79 200m: 2:32.47 39.42 300m: 3:51.59 39.72 400m: 5:09.37 38.40

5. Wrześniak Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:22.55 368
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.11 41.25 250m: 3:20.96 41.01 350m: 4:43.26 41.25

100m: 1:16.86 40.78 200m: 2:39.95 41.84 300m: 4:02.01 41.05 400m: 5:22.55 39.29

6. Walc Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:22.63 368
50m: 35.82 35.82 150m: 1:58.32 42.04 250m: 3:21.94 42.11 350m: 4:44.05 40.38

100m: 1:16.28 40.46 200m: 2:39.83 41.51 300m: 4:03.67 41.73 400m: 5:22.63 38.58

7. Dobrasz Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:23.40 365
50m: 37.25 37.25 150m: 1:59.77 41.57 250m: 3:22.78 41.45 350m: 4:44.80 41.07

100m: 1:18.20 40.95 200m: 2:41.33 41.56 300m: 4:03.73 40.95 400m: 5:23.40 38.60

8. Mstowska Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:32.16 337
50m: 37.78 37.78 150m: 2:02.34 42.14 250m: 3:28.16 42.76 350m: 4:53.38 41.78

100m: 1:20.20 42.42 200m: 2:45.40 43.06 300m: 4:11.60 43.44 400m: 5:32.16 38.78

9. Wieczorek Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:38.62 318
50m: 39.71 39.71 150m: 2:06.40 43.35 250m: 3:32.60 42.71 350m: 4:59.15 43.21

100m: 1:23.05 43.34 200m: 2:49.89 43.49 300m: 4:15.94 43.34 400m: 5:38.62 39.47

10. Stachal Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:52.41 282
50m: 38.90 38.90 150m: 2:09.74 46.20 250m: 3:41.25 45.51 350m: 5:09.91 43.27

100m: 1:23.54 44.64 200m: 2:55.74 46.00 300m: 4:26.64 45.39 400m: 5:52.41 42.50

11. Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:54.40 278
50m: 37.93 37.93 150m: 2:07.64 45.54 250m: 3:40.53 46.67 350m: 5:12.51 45.67

100m: 1:22.10 44.17 200m: 2:53.86 46.22 300m: 4:26.84 46.31 400m: 5:54.40 41.89

12. Sydow Lena 13 Uks "Salmo Żory" 5:56.25 273
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.72 45.26 250m: 3:41.78 46.14 350m:

100m: 1:24.46 44.60 200m: 2:55.64 45.92 300m: 4:28.89 47.11 400m: 5:56.25

13. Mercik Aleksandra 13 MOSM Tychy 5:59.33 266
50m: 38.53 38.53 150m: 2:10.91 46.51 250m: 3:45.26 47.33 350m: 5:17.77 45.24

100m: 1:24.40 45.87 200m: 2:57.93 47.02 300m: 4:32.53 47.27 400m: 5:59.33 41.56

14. Kowalska Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:59.40 266
50m: 39.29 39.29 150m: 2:12.35 47.39 250m: 3:44.03 45.91 350m: 5:15.27 45.15

100m: 1:24.96 45.67 200m: 2:58.12 45.77 300m: 4:30.12 46.09 400m: 5:59.40 44.13

15. Szpałek Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:02.64 259
50m: 42.49 42.49 150m: 2:14.96 46.12 250m: 4:32.99 46.31 350m:

100m: 1:28.84 46.35 200m: 3:46.68 1:31.72 300m: 5:18.80 45.81 400m: 6:02.64

16. Skupin Matylda 13 KS Piątka Chorzów 6:02.72 259
50m: 38.89 38.89 150m: 2:08.84 46.19 250m: 3:45.42 49.39 350m: 5:18.67 46.56

100m: 1:22.65 43.76 200m: 2:56.03 47.19 300m: 4:32.11 46.69 400m: 6:02.72 44.05
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17. Breguła Liliana 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6:04.85 254
50m: 37.44 37.44 150m: 2:10.78 48.14 250m: 3:44.30 46.45 350m: 5:21.38 48.28

100m: 1:22.64 45.20 200m: 2:57.85 47.07 300m: 4:33.10 48.80 400m: 6:04.85 43.47

18. Famuła Oliwia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu6:05.89 252
50m: 39.14 39.14 150m: 2:10.12 46.52 250m: 3:45.46 47.16 350m: 5:21.70 47.88

100m: 1:23.60 44.46 200m: 2:58.30 48.18 300m: 4:33.82 48.36 400m: 6:05.89 44.19

19. Durand Laura 13 KS Piątka Chorzów 6:09.64 245
50m: 39.84 39.84 150m: 2:13.42 47.35 250m: 3:47.72 47.88 350m: 5:23.43 46.07

100m: 1:26.07 46.23 200m: 2:59.84 46.42 300m: 4:37.36 49.64 400m: 6:09.64 46.21

20. Matlak Nina 13 MOSM Tychy 6:18.65 227
50m: 38.83 38.83 150m: 2:18.88 51.35 250m: 3:55.48 48.45 350m: 5:33.89 47.49

100m: 1:27.53 48.70 200m: 3:07.03 48.15 300m: 4:46.40 50.92 400m: 6:18.65 44.76

21. Olszówka Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6:22.30 221
50m: 1:32.18 1:32.18 150m: 3:12.08 50.30 250m: 4:49.41 48.90 350m: 6:07.32 30.31

100m: 2:21.78 49.60 200m: 4:00.51 48.43 300m: 5:37.01 47.60 400m: 6:22.30 14.98

22. Kurlej Maria 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu6:27.58 212
50m: 40.28 40.28 150m: 2:17.03 50.14 250m: 3:56.85 50.60 350m: 5:37.48 50.11

100m: 1:26.89 46.61 200m: 3:06.25 49.22 300m: 4:47.37 50.52 400m: 6:27.58 50.10

23. Kościelniak Joanna 13 KS Piątka Chorzów 6:27.67 212
50m: 42.13 42.13 150m: 2:19.81 49.66 250m: 4:00.61 50.68 350m: 5:42.07 50.86

100m: 1:30.15 48.02 200m: 3:09.93 50.12 300m: 4:51.21 50.60 400m: 6:27.67 45.60

24. Kowalska Julia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:27.80 212
50m: 41.62 41.62 150m: 2:22.54 51.84 250m: 4:03.44 50.16 350m: 5:41.94 48.67

100m: 1:30.70 49.08 200m: 3:13.28 50.74 300m: 4:53.27 49.83 400m: 6:27.80 45.86

25. Zachariasz Michalina 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:31.87 205
50m: 42.53 42.53 150m: 2:19.29 49.81 250m: 3:59.96 50.78 350m: 5:44.15 53.22

100m: 1:29.48 46.95 200m: 3:09.18 49.89 300m: 4:50.93 50.97 400m: 6:31.87 47.72

26. Gołąbek Karolina 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 6:32.65 204
50m: 41.25 41.25 150m: 2:18.68 50.20 250m: 3:58.98 50.87 350m: 5:42.70 51.81

100m: 1:28.48 47.23 200m: 3:08.11 49.43 300m: 4:50.89 51.91 400m: 6:32.65 49.95

27. Wojdak Eliza 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6:33.76 202
50m: 43.82 43.82 150m: 2:25.54 51.05 250m: 4:07.73 50.69 350m: 5:48.94 50.56

100m: 1:34.49 50.67 200m: 3:17.04 51.50 300m: 4:58.38 50.65 400m: 6:33.76 44.82

28. Kaczyńska Jagoda 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu6:34.61 201
50m: 41.38 41.38 150m: 2:23.46 50.57 250m: 4:05.21 51.24 350m: 5:47.49 51.56

100m: 1:32.89 51.51 200m: 3:13.97 50.51 300m: 4:55.93 50.72 400m: 6:34.61 47.12

29. Sontag Zofia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6:40.33 192
50m: 43.96 43.96 150m: 2:27.15 53.28 250m: 4:11.74 52.96 350m: 5:53.84 49.40

100m: 1:33.87 49.91 200m: 3:18.78 51.63 300m: 5:04.44 52.70 400m: 6:40.33 46.49

30. Florek Patrycja 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:40.82 192
50m: 42.11 42.11 150m: 2:23.22 51.71 250m: 4:07.20 52.63 350m: 5:52.21 52.46

100m: 1:31.51 49.40 200m: 3:14.57 51.35 300m: 4:59.75 52.55 400m: 6:40.82 48.61

31. Jaromin Olga 13 KS Piątka Chorzów 6:41.41 191
50m: 41.90 41.90 150m: 2:19.22 48.97 250m: 4:04.33 52.79 350m: 5:51.38 53.42

100m: 1:30.25 48.35 200m: 3:11.54 52.32 300m: 4:57.96 53.63 400m: 6:41.41 50.03

32. Barszczewska Monika 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 6:45.03 186
50m: 43.05 43.05 150m: 2:25.47 51.56 250m: 4:08.59 51.38 350m: 5:53.38 52.79

100m: 1:33.91 50.86 200m: 3:17.21 51.74 300m: 5:00.59 52.00 400m: 6:45.03 51.65

33. Wiercińska Maja 13 "Sikret" Gliwice 6:48.46 181
50m: 46.25 46.25 150m: 2:32.38 54.22 250m: 4:19.65 53.02 350m: 5:56.67 46.15

100m: 1:38.16 51.91 200m: 3:26.63 54.25 300m: 5:10.52 50.87 400m: 6:48.46 51.79

34. Welc Krystyna 13 Uks "Salmo Żory" 6:49.74 179
50m: 43.56 43.56 150m: 2:28.19 53.03 250m: 4:13.71 52.43 350m: 6:00.21 52.80

100m: 1:35.16 51.60 200m: 3:21.28 53.09 300m: 5:07.41 53.70 400m: 6:49.74 49.53
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35. Wójcik Dominika 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu6:51.82 177
50m: 44.27 44.27 150m: 2:27.18 52.26 250m: 4:14.43 54.49 350m: 6:03.37 53.38

100m: 1:34.92 50.65 200m: 3:19.94 52.76 300m: 5:09.99 55.56 400m: 6:51.82 48.45

36. Nawrot Mia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 7:00.10 166
50m: 43.79 43.79 150m: 2:31.31 54.04 250m: 4:20.80 54.45 350m: 6:08.82 53.44

100m: 1:37.27 53.48 200m: 3:26.35 55.04 300m: 5:15.38 54.58 400m: 7:00.10 51.28

37. Kossek Paulina 13 Uks "Salmo Żory" 7:06.31 159
50m: 46.04 46.04 150m: 2:36.42 56.15 250m: 4:26.84 54.97 350m: 6:17.42 54.94

100m: 1:40.27 54.23 200m: 3:31.87 55.45 300m: 5:22.48 55.64 400m: 7:06.31 48.89

38. Gołek Martyna 13 Uks "Salmo Żory" 7:07.86 157
50m: 47.11 47.11 150m: 3:31.99 55.87 250m: 5:21.86 54.20 350m:

100m: 2:36.12 1:49.01 200m: 4:27.66 55.67 300m: 6:16.75 54.89 400m: 7:07.86

39. Buczyńska Liwia 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 7:20.20 145
50m: 43.85 43.85 150m: 2:35.89 57.75 250m: 4:29.79 57.73 350m: 6:24.04 58.52

100m: 1:38.14 54.29 200m: 3:32.06 56.17 300m: 5:25.52 55.73 400m: 7:20.20 56.16

NIE UK. Szwenk Amelia 13 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu6:06.71
50m: 47.00 47.00 150m: 2:33.14 52.58 250m: 4:22.77 55.52 350m:

100m: 1:40.56 53.56 200m: 3:27.25 54.11 300m: 5:15.57 52.80 400m: 6:06.71

Rocznik 2012

1. Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:43.00 545
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.34 35.84 250m: 2:55.57 35.91 350m: 4:08.04 36.27

100m: 1:07.50 35.15 200m: 2:19.66 36.32 300m: 3:31.77 36.20 400m: 4:43.00 34.96

2. Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:44.92 535
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.31 35.99 250m: 2:56.78 36.16 350m: 4:09.45 36.09

100m: 1:08.32 35.65 200m: 2:20.62 36.31 300m: 3:33.36 36.58 400m: 4:44.92 35.47

3. Socha Małgorzata 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:54.12 486
50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.96 36.90 250m: 3:00.80 37.48 350m: 4:17.07 38.50

100m: 1:09.06 36.01 200m: 2:23.32 37.36 300m: 3:38.57 37.77 400m: 4:54.12 37.05

4. Bartniczak Julia 12 MOSM Tychy 4:59.34 461
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.86 37.93 250m: 3:05.06 38.75 350m: 4:23.01 38.81

100m: 1:09.93 37.14 200m: 2:26.31 38.45 300m: 3:44.20 39.14 400m: 4:59.34 36.33

5. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:07.79 424
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.76 39.51 250m: 3:10.97 38.86 350m: 4:29.80 39.22

100m: 1:12.25 38.29 200m: 2:32.11 40.35 300m: 3:50.58 39.61 400m: 5:07.79 37.99

6. Tanasevych Daryna 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:09.00 419
50m: 35.28 35.28 150m: 1:53.86 39.65 250m: 3:13.00 39.88 350m: 4:32.28 39.69

100m: 1:14.21 38.93 200m: 2:33.12 39.26 300m: 3:52.59 39.59 400m: 5:09.00 36.72

7. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 5:12.67 404
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.63 40.15 250m: 3:13.33 39.89 350m: 4:33.58 40.37

100m: 1:13.48 38.59 200m: 2:33.44 39.81 300m: 3:53.21 39.88 400m: 5:12.67 39.09

8. Kusz Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:14.08 399
50m: 35.66 35.66 150m: 1:55.04 40.00 250m: 3:16.07 40.95 350m:

100m: 1:15.04 39.38 200m: 2:35.12 40.08 300m: 3:55.80 39.73 400m: 5:14.08

9. Kosz Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:19.23 380
50m: 37.28 37.28 150m: 1:57.36 40.19 250m: 3:18.43 40.67 350m: 4:39.48 40.26

100m: 1:17.17 39.89 200m: 2:37.76 40.40 300m: 3:59.22 40.79 400m: 5:19.23 39.75

10. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 5:20.09 377
50m: 34.52 34.52 150m: 1:55.18 40.92 250m: 3:17.36 40.28 350m: 4:40.41 41.70

100m: 1:14.26 39.74 200m: 2:37.08 41.90 300m: 3:58.71 41.35 400m: 5:20.09 39.68

11. Żymełka Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:22.43 369
50m: 37.17 37.17 150m: 1:58.67 40.99 250m: 3:20.13 41.03 350m: 4:42.12 40.61

100m: 1:17.68 40.51 200m: 2:39.10 40.43 300m: 4:01.51 41.38 400m: 5:22.43 40.31
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12. Kazanecka Karina 12 Uks "Salmo Żory" 5:22.60 368
50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.27 41.56 250m: 3:22.08 42.41 350m: 4:45.15 41.05

100m: 1:16.71 40.60 200m: 2:39.67 41.40 300m: 4:04.10 42.02 400m: 5:22.60 37.45

13. Lasok Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:23.59 365
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.40 41.40 250m: 3:19.95 41.90 350m: 4:44.86 42.91

100m: 1:15.00 39.21 200m: 2:38.05 41.65 300m: 4:01.95 42.00 400m: 5:23.59 38.73

14. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 5:23.94 364
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.40 40.96 250m: 3:20.61 41.82 350m: 4:43.64 41.11

100m: 1:16.44 40.04 200m: 2:38.79 41.39 300m: 4:02.53 41.92 400m: 5:23.94 40.30

15. Karkowska Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:24.31 362
50m: 37.88 37.88 150m: 2:01.69 42.30 250m: 3:25.67 42.02 350m: 4:47.60 40.04

100m: 1:19.39 41.51 200m: 2:43.65 41.96 300m: 4:07.56 41.89 400m: 5:24.31 36.71

16. Cymerman Lena 12 KS Górnik Radlin 5:25.02 360
50m: 35.50 35.50 150m: 2:00.48 44.03 250m: 3:24.48 42.21 350m: 4:48.66 41.69

100m: 1:16.45 40.95 200m: 2:42.27 41.79 300m: 4:06.97 42.49 400m: 5:25.02 36.36

17. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 5:28.77 348
50m: 35.99 35.99 150m: 1:58.49 41.57 250m: 3:24.06 42.93 350m: 4:48.30 41.78

100m: 1:16.92 40.93 200m: 2:41.13 42.64 300m: 4:06.52 42.46 400m: 5:28.77 40.47

18. Ulaniuk Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:31.40 339
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.67 43.01 250m: 3:25.43 42.77 350m: 4:50.71 42.05

100m: 1:16.66 41.06 200m: 2:42.66 42.99 300m: 4:08.66 43.23 400m: 5:31.40 40.69

19. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 5:31.87 338
50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.97 42.97 250m: 3:28.10 43.63 350m: 4:52.76 41.56

100m: 1:18.00 41.45 200m: 2:44.47 43.50 300m: 4:11.20 43.10 400m: 5:31.87 39.11

20. Mikulska Iga 12 Uks "Salmo Żory" 5:35.07 328
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.14 41.86 250m: 3:24.91 43.76 350m: 4:53.12 44.36

100m: 1:16.28 40.24 200m: 2:41.15 43.01 300m: 4:08.76 43.85 400m: 5:35.07 41.95

21. Mośko Lena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:35.84 326
50m: 37.64 37.64 150m: 2:03.26 43.45 250m: 3:28.76 42.87 350m: 4:55.37 42.90

100m: 1:19.81 42.17 200m: 2:45.89 42.63 300m: 4:12.47 43.71 400m: 5:35.84 40.47

22. Moroń Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:38.69 318
50m: 39.02 39.02 150m: 2:05.92 44.31 250m: 3:32.98 43.87 350m: 4:59.15 42.67

100m: 1:21.61 42.59 200m: 2:49.11 43.19 300m: 4:16.48 43.50 400m: 5:38.69 39.54

23. Sojka Hanna 12 MOSM Tychy 5:39.42 316
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.74 43.69 250m: 3:31.07 44.42 350m: 4:59.16 43.22

100m: 1:18.05 41.11 200m: 2:46.65 44.91 300m: 4:15.94 44.87 400m: 5:39.42 40.26

24. Kołodziej Hanna 12 MOSM Tychy 5:40.22 314
50m: 37.66 37.66 150m: 2:04.22 44.13 250m: 3:31.14 43.81 350m: 4:59.14 44.28

100m: 1:20.09 42.43 200m: 2:47.33 43.11 300m: 4:14.86 43.72 400m: 5:40.22 41.08

25. Nowak Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 5:41.55 310
50m: 37.85 37.85 150m: 2:02.72 43.05 250m: 3:29.75 43.45 350m: 4:58.52 44.77

100m: 1:19.67 41.82 200m: 2:46.30 43.58 300m: 4:13.75 44.00 400m: 5:41.55 43.03

26. Ogos Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:43.18 306
50m: 37.82 37.82 150m: 2:03.43 43.86 250m: 3:30.85 43.61 350m: 5:00.41 45.05

100m: 1:19.57 41.75 200m: 2:47.24 43.81 300m: 4:15.36 44.51 400m: 5:43.18 42.77

27. Stawicka Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:44.48 302
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.85 44.55 250m: 3:34.63 44.61 350m: 5:03.54 44.41

100m: 1:21.30 43.05 200m: 2:50.02 44.17 300m: 4:19.13 44.50 400m: 5:44.48 40.94

28. Tomczyk Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:46.06 298
50m: 39.45 39.45 150m: 2:07.42 44.26 250m: 3:37.60 45.07 350m: 5:06.92 44.46

100m: 1:23.16 43.71 200m: 2:52.53 45.11 300m: 4:22.46 44.86 400m: 5:46.06 39.14

29. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 5:46.34 297
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.34 44.37 250m: 3:32.84 44.71 350m: 5:02.68 44.41

100m: 1:18.97 42.07 200m: 2:48.13 44.79 300m: 4:18.27 45.43 400m: 5:46.34 43.66
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30. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 5:47.06 296
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.43 44.04 250m: 3:36.10 45.31 350m: 5:06.69 45.53

100m: 1:22.39 43.62 200m: 2:50.79 44.36 300m: 4:21.16 45.06 400m: 5:47.06 40.37

31. Adamczyk Antonina 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:47.90 293
50m: 38.61 38.61 150m: 2:05.66 43.58 250m: 3:35.79 45.04 350m: 5:05.06 44.40

100m: 1:22.08 43.47 200m: 2:50.75 45.09 300m: 4:20.66 44.87 400m: 5:47.90 42.84

32. Dolecka Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:47.93 293
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.23 44.25 250m: 3:35.07 45.32 350m: 5:05.80 44.04

100m: 1:20.98 42.73 200m: 2:49.75 44.52 300m: 4:21.76 46.69 400m: 5:47.93 42.13

33. Augustyn Małgorzata 12 MOSM Tychy 5:48.92 291
50m: 38.28 38.28 150m: 2:07.82 45.47 250m: 3:38.76 45.64 350m: 5:07.33 43.55

100m: 1:22.35 44.07 200m: 2:53.12 45.30 300m: 4:23.78 45.02 400m: 5:48.92 41.59

34. Mej Julia 12 Uks "Salmo Żory" 5:50.73 286
50m: 37.80 37.80 150m: 2:06.89 44.76 250m: 3:37.46 45.60 350m: 5:08.73 45.40

100m: 1:22.13 44.33 200m: 2:51.86 44.97 300m: 4:23.33 45.87 400m: 5:50.73 42.00

35. Kaczmarska Marina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:51.55 284
50m: 37.41 37.41 150m: 2:05.16 44.51 250m: 3:37.83 46.90 350m: 5:09.80 45.83

100m: 1:20.65 43.24 200m: 2:50.93 45.77 300m: 4:23.97 46.14 400m: 5:51.55 41.75

36. Grudzień Blanka 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:53.78 279
50m: 39.29 39.29 150m: 2:07.50 43.55 250m: 3:40.48 46.84 350m: 5:11.61 45.33

100m: 1:23.95 44.66 200m: 2:53.64 46.14 300m: 4:26.28 45.80 400m: 5:53.78 42.17

37. Nawrocka Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:54.62 277
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.12 45.47 250m: 3:40.36 46.11 350m: 5:11.22 45.11

100m: 1:22.65 43.67 200m: 2:54.25 46.13 300m: 4:26.11 45.75 400m: 5:54.62 43.40

38. Kastarynda Ligia 12 Uks "Salmo Żory" 5:55.14 276
50m: 38.04 38.04 150m: 2:06.23 45.43 250m: 3:37.76 45.76 350m: 5:11.64 46.51

100m: 1:20.80 42.76 200m: 2:52.00 45.77 300m: 4:25.13 47.37 400m: 5:55.14 43.50

39. Jastrzębska Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" 5:58.68 268
50m: 39.67 39.67 150m: 2:08.48 45.16 250m: 3:41.84 46.95 350m: 5:13.62 45.18

100m: 1:23.32 43.65 200m: 2:54.89 46.41 300m: 4:28.44 46.60 400m: 5:58.68 45.06

40. Gastoł Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:00.14 264
50m: 37.93 37.93 150m: 2:07.54 45.25 250m: 3:41.26 47.09 350m: 5:15.96 47.43

100m: 1:22.29 44.36 200m: 2:54.17 46.63 300m: 4:28.53 47.27 400m: 6:00.14 44.18

41. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 6:00.41 264
50m: 39.49 39.49 150m: 2:10.37 46.66 250m: 3:44.21 47.02 350m: 5:18.48 46.83

100m: 1:23.71 44.22 200m: 2:57.19 46.82 300m: 4:31.65 47.44 400m: 6:00.41 41.93

42. Czochara Lena 12 MOSM Tychy 6:01.40 262
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.31 44.73 250m: 3:37.59 49.26 350m: 5:16.21 49.79

100m: 1:16.58 40.51 200m: 2:48.33 47.02 300m: 4:26.42 48.83 400m: 6:01.40 45.19

43. Przęczek Łucja 12 MOSM Tychy 6:10.71 242
50m: 41.78 41.78 150m: 2:16.00 47.13 250m: 3:49.74 46.67 350m: 5:24.90 48.30

100m: 1:28.87 47.09 200m: 3:03.07 47.07 300m: 4:36.60 46.86 400m: 6:10.71 45.81

44. Stachoń Karolina 12 MOSM Tychy 6:11.36 241
50m: 41.89 41.89 150m: 2:15.90 47.66 250m: 3:52.02 47.72 350m: 5:26.98 46.43

100m: 1:28.24 46.35 200m: 3:04.30 48.40 300m: 4:40.55 48.53 400m: 6:11.36 44.38

45. Liebchen Dominika 12 Uks "Salmo Żory" 6:12.37 239
50m: 39.55 39.55 150m: 2:11.23 47.12 250m: 3:46.49 48.06 350m: 5:25.95 49.62

100m: 1:24.11 44.56 200m: 2:58.43 47.20 300m: 4:36.33 49.84 400m: 6:12.37 46.42

46. Białoskórska Klara 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:17.59 229
50m: 42.37 42.37 150m: 2:18.45 48.90 250m: 3:46.53 39.56 350m: 5:30.84 48.26

100m: 1:29.55 47.18 200m: 3:06.97 48.52 300m: 4:42.58 56.05 400m: 6:17.59 46.75

47. Jeżak Natalia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:22.74 220
50m: 42.67 42.67 150m: 2:17.94 47.89 250m: 3:56.27 48.81 350m: 5:37.77 50.84

100m: 1:30.05 47.38 200m: 3:07.46 49.52 300m: 4:46.93 50.66 400m: 6:22.74 44.97
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48. Kądzioła Olga 12 MOSM Tychy 6:23.95 218
50m: 40.84 40.84 150m: 2:14.81 48.18 250m: 3:54.08 50.33 350m: 5:36.16 51.09

100m: 1:26.63 45.79 200m: 3:03.75 48.94 300m: 4:45.07 50.99 400m: 6:23.95 47.79

49. Svancar Alicja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:24.78 217
50m: 41.34 41.34 150m: 2:17.47 48.81 250m: 3:56.04 49.24 350m: 5:38.34 50.44

100m: 1:28.66 47.32 200m: 3:06.80 49.33 300m: 4:47.90 51.86 400m: 6:24.78 46.44

50. Zbytniewska Maja 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 6:26.34 214
50m: 41.09 41.09 150m: 2:20.01 49.93 250m: 4:00.15 50.03 350m: 5:40.56 49.61

100m: 1:30.08 48.99 200m: 3:10.12 50.11 300m: 4:50.95 50.80 400m: 6:26.34 45.78

51. Pawlas Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" 7:00.70 166
50m: 45.31 45.31 150m: 2:30.14 53.90 250m: 4:19.98 55.28 350m: 6:08.32 54.21

100m: 1:36.24 50.93 200m: 3:24.70 54.56 300m: 5:14.11 54.13 400m: 7:00.70 52.38

52. Malcharek Karina 12 Uks "Salmo Żory" 7:25.32 140
50m: 49.16 49.16 150m: 2:43.09 57.54 250m: 4:39.11 58.08 350m: 6:33.55 56.78

100m: 1:45.55 56.39 200m: 3:41.03 57.94 300m: 5:36.77 57.66 400m: 7:25.32 51.77

53. Weryńska Zofia 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 7:30.77 135
50m: 49.24 49.24 150m: 2:44.09 57.14 250m: 4:41.78 58.32 350m: 6:35.81 56.20

100m: 1:46.95 57.71 200m: 3:43.46 59.37 300m: 5:39.61 57.83 400m: 7:30.77 54.96


